



# CJ Holding af 13. august 2007 ApS

CVR-nr. 30 89 76 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2013.

---

Claus Jørgensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

---



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CJ Holding af 13. august 2007 ApS Krebsevej 43 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 30 89 76 68
	Stiftet: 13. august 2007
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Jørgensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter samt at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2012	2011
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.300</b>
Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.300</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-141.678	151.303
Andre finansielle indtægter	11.563	0
Andre finansielle omkostninger	-121	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-136.486</b>	<b>145.003</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.486</b>	<b>145.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-141.678	151.303
Overføres til overført resultat	5.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.486</b>	<b>145.003</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	41.625	183.303
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.625</u>	<u>183.303</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.625</u></b>	<b><u>183.303</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	249.000	200.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	130.775	119.212
	Tilgodehavender i alt	<u>379.775</u>	<u>319.212</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.277</u>	<u>74.648</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>399.052</u></b>	<b><u>393.860</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>440.677</u></b>	<b><u>577.163</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.625	151.303
6 Overført resultat	299.802	294.610
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>434.427</b>	<b>570.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>440.677</b>	<b>577.163</b>



## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	32.000	32.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	151.303	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-141.678	151.303	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u>9.625</u>	<u>151.303</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>41.625</u>	<u>183.303</u>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2012</b>
Direktion	9,7	0	130.775
<b>4. Anpartskapital</b>			
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000	
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar	151.303	0	
Resultatandel	-141.678	151.303	
	<u>9.625</u>	<u>151.303</u>	



## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	294.610	300.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.192</u>	<u>-6.300</u>
	<u><b>299.802</b></u>	<u><b>294.610</b></u>

42012